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Søknad om tilskudd til Karmøy Brass Festival 2021 

Stangalandskorpsene er en organisasjon for barn og ungdommer som spiller i korps og driller i 
drilltroppene. Organisasjonen har omkring 85 medlemmer fordelt på aspiranter til skolekorps og 
drill, et skolekorps, et brass-band samt fire drilltropper. 

Prosjektet vi søker tilskudd til er Karmøy Brassfestival 2023 

Karmøy Brassfestival er en festival som samler barn og ungdommer som spiller i korps. Festivalen 
har vært arrangert i over 30 år. I år arrangeres festivalen 15 - 17 september. Denne helgen møtes 
korpsmusikanter fra hele Rogaland og Hordaland til en helg viet musikk og spilleglede. 

Festivalen har som mål å gi en musikalsk vitamininnsprøytning til korpsene. Vi har førsteklasses 
dirigenter og instruktører som sørger for høy kvalitet på undervisningen og gir inspirasjon og 
spilleglede. 

Festivalen er mer enn spilling. Vi legger vekt på at helgen blir en sosial og aktiv helg. Derfor leier vi 
Karmøyhallen til bading, det er konsert med Stangaland brass, det arrangeres disko, bingo og 
filmvisning. Musikantene som har lang reisevei overnatter på Stangaland Ungdomsskole - vårt 
«festivalhotell». 

Alle musikantene er viktige for oss, men ekstra viktig er det å ta imot de yngste - framtidens 
korpsmusikanter. De siste årene har vi hatt musikanter fra 15 - 20 ulike korps som har meldt seg 
på. Antallet deltakere ligger rundt 220- 250 musikanter. Rundt 120 av deltakerne er ferske 
musikanter som har spilt ett eller to år. 

Vi har som mål å være nøkterne i forhold til deltakerkostnader, for vi vet hvor mange lodd og 
kakesalg som ligger bak hver inntjente krone i korps Norge. Dessverre er det slik at forskjellene 
øker i Norge og flere barn blir holdt utenfor fritidsaktiviteter. For oss er det viktig at alle skal kunne 
være med å dyrke denne hobbyen. Derfor legger vi ned hundrevis av dugnadstimer for å holde 
kostnadene nede. Likevel må arrangementet vårt ha overskudd, det er en inntjeningskilde for å 
drive aspirantundervisning, skolekorps, voksenkorps og flere drilltropper i vår organisasjon. 
Overskuddet går i sin helhet til å videreutvikle og drive alle avdelinger i Stangelandskorpsene. 

Vi søker herved om tilskudd på 40.000,-fra Karmøy Kommune til Karmøy Brass Festival 2023. 

Helgen skal være en inspirasjon for skolekorpsene i Rogaland og Vestland samtidig som de får 
kvalitet på undervisningen. Det er mange små korps som trenger dette påfyllet og bruker denne 
helgen som motivasjon for sine medlemmer. 



Framdriftsplan: 
Vi er nå igang med planleggingen av festival nr. 32. Lokaler er bestilt. 
Målet er å ha ca 220 deltagere. 
Kontrakter med dirigenter ferdigstilles innen april/mai 2023. 
Detaljplanlegging av arrangementet april - september. 

Vi håper på positivt svar! 

Med musikalsk hilsen 

Hans Knut Skår 
Leder for Karmøy Brassfestival 
Mobil: 41637300 
Email: hans.knut.skar@solstad.com 

Vedlegg 

i) Kopi av program endelig program Karmøy Brassfestival 2022. For 2023 blir 
programmet bygd på samme «lest» som tidligere år. 

ii) Kopi av overordnet regnskap 2022 samt budsjett for 2023 
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